

# Elizabeth Hauerbach Holding ApS

Skovby Tværvej 48, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 37 28 48 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elizabeth Hauerbach Holding ApS Skovby Tværvej 48 4840 Nørre Alslev  CVR-nr.: 37 28 48 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camille Elizabeth Tanne Hauerbach, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	E. Hauerbach Ejendomme ApS, Nørre Alslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -38 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.729</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.644	582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.077	-1.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.173</b>	<b>-9.793</b>
Skat af årets resultat	5.148	-567
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.025</b>	<b>-10.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.885	582
Disponeret fra overført resultat	-6.140	-10.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.025</b>	<b>-10.360</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.725.397	86.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.725.397	86.885
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.725.397</b>	<b>86.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.348	2.046
Tilgodehavender i alt	79.348	21.508
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>79.348</b>	<b>21.508</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.804.745</b>	<b>108.393</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31.885
Overført resultat	23.577.515	-47.501
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.677.515</b>	<b>39.384</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.319	0
Selskabsskat	34.200	0
Anden gæld	60.711	59.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.230	69.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.230</b>	<b>69.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.804.745</b>	<b>108.393</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	0	31.885	-47.501	39.384
Kontant kapitaludvidelse	45.000	0	0	0	45.000
Resultatandel	0	0	-31.885	-6.140	-38.025
Overkurs ved emission	0	23.631.156	0	0	23.631.156
Overført til overført resultat	0	-23.631.156	0	23.631.156	0
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.577.515</b>	<b>23.677.515</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Adm. direktør

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-01 11:47:01 UTC



## Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-01 11:53:49 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-01 12:20:44 UTC



## Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Dirigent

Serienummer: d683dd25-27c8-49ef-b9d4-fbb114d14efb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-01 15:27:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: GDVL3-HEKJC-K1KUE-1EDMF-VMSMG-1U1W0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>